

ENERJİ HABER

Haftanın öne çıkan enerji haberlerini en doğru ve güvenilir şekilde enerji haberden takip edebilirsiniz.

10. İSTANBUL KARBON ZİRVESİ



X. İSTANBUL
KARBON
ZİRVESİ
14-15 NİSAN 2025

GÜNDEM 1

TÜRKİYE VE SOMALİ'DEN PETROL ANLAŞMASI **GÜNDEM 2**

Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığı (TPAO) ile Somali petrol otoritesi arasında 16 bin kilometrelik üç sahada petrol ve gaz araması faaliyetlerine ilişkin anlaşma imzalandı. Türkiye ile Somali arasında deniz sahalarının ardından kara sahalarında da hidrokarbon arama ve üretim anlaşması imzalandı. Ankara'da TPAO ile Somali petrol otoritesi arasında imzalanan anlaşma ile 16 bin kilometrelik üç sahada Türkiye petrol ve gaz araması faaliyetlerine başlayacak.



“10. İstanbul Karbon Zirvesi, 14-15 Nisan 2025 tarihlerinde İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) Süleyman Demirel Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilecek. Sürdürülebilir Üretim ve Tüketim Derneği (SÜT-D) tarafından düzenlenen zirve, “Karbonsuzlaşma Yolunda Sürdürülebilir Çözümler ve Yeşil Akçenin Gücü” temasıyla iş dünyası, kamu, akademi ve sivil toplum temsilcilerini bir araya getirecek.” www.karbonzirvesi.com

ENERJİ HABER

SOLAREX İSTANBUL 2025 BAŞLADI **3**

Avrasya'nın en büyük güneş enerjisi fuarı Solarex İstanbul, 17. kez IFM'de düzenlenecek. Fuar Proje Yönetmeni Yasemin Terle, etkinlikten milyonlarca dolarlık ticaret hacmi beklediklerini belirtti.

Her yıl büyüyerek gelişen SolarEX İstanbul, bu yıl da 200'ün üzerinde uluslararası firmayı ve 500'den fazla markayı ağırlıyor.



BAKAN BAYRAKTAR: 40 MİLYON ABONEYE DESTEK SÜRECEK **4**

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, elektriğe yeni bir zam planı olmadığını belirterek, devletin faturaların yüzde 50'sini karşılamaya devam ettiğini açıkladı.

Bakan Alparslan Bayraktar, elektrik zammıyla ilgili olarak TBMM'de yaptığı açıklamada, elektriğin maliyetin altında sunulduğunu ve devlet desteğinin sürdüğünü belirtti. Yapılanın sadece destek miktarında bir düzenleme olduğunu ifade etti.



ENERJİ HABER

Haftanın öne çıkan enerji haberlerini en doğru ve güvenilir şekilde enerji haberden takip edebilirsiniz.

TÜRKİYE-PAKİSTAN ARASINDA STRATEJİK ENERJİ HAMLESİ

GÜNDEM 5

“ Türkiye, yurt dışındaki petrol ve doğal gaz arama çalışmalarına bir yenisini daha ekledi. Ortak teklif anlaşması kapsamında Pakistan’ın başkenti İslamabad’da özel bir tören gerçekleştirildi. Oruç Reis Sismik Araştırma Gemisi Somali açıklarında faaliyetlerini sürdürürken, şimdi de Pakistan’la yeni bir iş birliği başlatıldı. Türkiye Petrolleri, Pakistan’ın üç ulusal petrol şirketiyle birlikte, ülkede yer alan 40 deniz bloğuna yönelik açılacak ihaleye ortak teklif sunacak. Törene katılan Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, bu iş birliğinin yalnızca Türkiye ile Pakistan arasındaki stratejik enerji ilişkilerini güçlendirmekle kalmayacağını, aynı zamanda bölgesel enerji güvenliği açısından da önemli bir dönüm noktası olacağını ifade etti. ”

TRUMP'TAN KÖMÜR KARARNAMESİ **GÜNDEM 6**

Trump, Beyaz Saray’daki törende enerji sektörüne yönelik ve temiz kömür endüstrisini canlandırmaya yönelik kararnameyi imzaladı. Trump, imza töreninde Paris İklim Anlaşması’ndan çekildiklerini hatırlatarak, göreve başladığında Ulusal Enerji Acil Durumu ilan ettiğini ve “yeşil yeni aldatmaca” söylemiyle anlaşmayı eleştirdiğini söyledi. Paris İklim Anlaşması’nı tek taraflı ve ABD için maliyetli bulunduğunu belirterek, anlaşmayı “korkunç bir durum” olarak nitelendirdi.



ENERJİ HABER

ENERJİ'DE TOPLAYICILIK DÖNEMİ BAŞLADI **7**

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK), toplayıcılık faaliyetlerinin elektrik sektöründe yeni bir dönemin başlangıcı olacağını duyurdu. Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK), 17 Aralık 2024 tarihinde yayımlanan “Elektrik Piyasasında Toplayıcılık Faaliyeti Yönetmeliği” ile elektrik piyasasında toplayıcılık faaliyetlerinin kapsamını ve kurallarını belirledi. Yeni yönetmelik, 1 Ocak 2025 itibarıyla yürürlüğe girdi. Bu kapsamda EPDK, toplayıcılık faaliyetleriyle elektrik sektöründe başlayacak yeni dönemde lisanssız elektrik üreten santrallerin üretimlerinin birleştirilerek büyük üretim tesisi gibi faaliyette bulunmalarnın önünün açıldığını bildirdi.



YEŞİL ELEKTRİK İLETİMİ VE TİCARETİ İÇİN TARİHİ ANLAŞMA **8**

Türkiye, Azerbaycan, Gürcistan ve Bulgaristan arasında Yeşil Elektrik İletimi ve Ticareti Alanında İşbirliğine Dair Mutabakat Zaptı imzalandı. Güneş ve rüzgâr gibi yenilenebilir enerji kaynaklarından üretilen elektrik, Azerbaycan-Gürcistan-Türkiye-Bulgaristan rotasını izleyerek Avrupa’ya ulaştırılacak.

Güney Gaz Koridoru 11. Danışma Kurulu ve Yeşil Enerji Danışma Konseyi 3. Bakanlar Toplantısı’na katılmak üzere Bakü’ye gelen Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, Azerbaycan, Gürcistan ve Bulgaristan hükümet temsilcileriyle bir araya geldi. Yeşil Elektrik İletimi ve Ticareti Projesi 2. Bakanlar Toplantısı kapsamında mutabakat zaptı imzalandı.

